GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106375 FECHA: 03/09/2019 ©
Asiento N° 3829 Compromiso N° 903

Bp—————r——— e Nota Débite N'O

A LA ORDEN DE: GUUEVARA ROMO GALO OSWALDO USD 118.25

LA suMa DE: CIENTO DIECIOCHO Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 03 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GUEVARA ROMO GALO OSWALDO.- Pago de liquidacidn de la Autorizacion N.154-DGVID

de fecha 11/07/2019,transportando mat. pétreo para realizar el lastrado de las
calles en la reubicada comunidad de Wachiyacu y relastrado de la via principal
que conduce a la citada comunidad en la Parroquia Chonta Punta-Canton Tena por
15 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados y se
procede amortizar el anticipo entregado en CP.No 106065 por 430.cc dolares.

| - | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 4500414761 GUEVARA ROMO GALO OSWALDO 118.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 118.25
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 548.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 548.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 548.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 118.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 548.25
| 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 548.25
|
SUMAN o PASAN USD 1,644.75 1,644.75
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 548.25 548.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 548.25 548.25

©ANCELADO 1 § SEP 720t°
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO —

FECHA: .............€ena bode cepliembre del sV VALOR USD: o2 .
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...................GUEVARA ROMO GALO OSWALDO
POR CONCEPTO DE: ...voooo... Pago de liquidacion de la Autorizacion N.154-DGVID de

fecha 11/07/2019,transportando mat. pétreo para realizar el lastrado de las calles

AUTORIZADO

ROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
" DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

\Ahe
LIQUIDACION DE VIATICOS
Pge § Prodimiie.
COMPROMISO Nro.: 903 FECHA: 30/08/2019
BENEFICIARIO: GUEVARA ROMO GALO OSWALDO-CHOFER VEHICULO PESADO

. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.154-DGVID de
CONCEFTO : fecha 11/07/2019

LUGAR - Wachiyacu-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO - $118.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 154-DGVID
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 154-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-000000360 del 12/08/2019
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y : 2 2 2 Z
4 vehlculos pesados) v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
6 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volgueta HINO-NEP-1004
vehiculo NO. 50
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obra y
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

del lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias . et
trabajades 15 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS $ 577.50
A justificar 70% § 404,25
Asume la entidad 30% §$173.25 SEP m‘g
gancsLAvy 1 §
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 375.00
por: &
Sin presentacién de facturacién conforme -
normativa: §$173.25
Suma total del vidtico: $ 548.25
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 106065
VA_LOR A PAGAR: $118.25

ELABORADO POR:

/j )
{ MM?@Q
Paulina Pdez A

ASISTENTE DE APOYO Al RATIVO 3
i
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- . SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
(4 @1 INSTITICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 154-DGVID. | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 11/07/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GUEVARA ROMO GALO OSWALDO ‘ CHOFER DE VEHICULO PESADO
cuann'Q PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ; 'f°"_BRF DELA mp‘g&m PW"EfE "A_° ol
WACHlIYACU (PARROQUIA CHONTA PUNTA) . DIRECCION DE GESTION DE VIALIPAD - - E
PROV.NAPO = , | INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
- FECHASALIDA - HORA SALIDA © FECHALLEGADA ©= |- HORA LLEGADA
. {(dd-mm-aa) e »(hh:mm) fl i (dd-mm-aa. . & (hh:mm)
[$-03 - Toig O+ 30 (§— IO 9 8:50

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ANDI INTRIAGO ARTURO FRANCISCO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1015 No.48
VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1052 No.47
GUEVARA ROMO GALO OSWALDO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEP-1004 No.50
CAICEDO CASTILLO FRANKLIN CANCIO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1026 No.51

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para ejecutar el
lastrado de calles en la nueva comunidad reubicada Wachiyacu, (debido a las crecientes del rio Napo), y relastrado de la
via principal hacia la comunidad nueva de Wachiyacu.
Teodoro Andi — Jefe de Grupo ) mcEl 2130 1 b SE_P Zﬂ.'g
Inicio de trabajos: lunes 15 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Ing. Irene Paguay fiscalizara esta obra

| SALIDA LLEGADA
ngﬁggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WACHIYACU
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA 6“01'?qu 0130 ’S & g 'M X_' L2,

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA |
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

= /
FIRMADELAOELS OR SOLICGITANTE FIRMADE LAOEL E LA UNID
OLICITANTE s
N

{ . Eduardo Cév; -
DIRECTOR VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Flm DE LA AUTORIDAD NOMINADORA osu NOTA: Esta wﬂchﬂdﬁn/ni serp tada para su Autorizacién, con por lo menos

DELEGADO 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades-institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
* Elinforme de Servicios debera pr dentro del término de

4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con_excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

DE GESTION ADMINITRATIVA justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

ST ¢ I (f /(3 606 ////:» Q/ 13 /j C.‘)-m\/,\n_ H. 93 ;/L(-:z} &




- @@®®® Ministerio

@ @ @ @ deRelaciones
Laborales
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
154 - DGVID

FECHA DE INFORME (dd = mmm - aaaa)
12/08/2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO

PUESTO:
CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

WACHIYACU (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GUEVARA ROMO GALO OSWALDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°154 — DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a la parroquia Chonta Punta, sector
Wachiyacu del canton Tena. 209
sesiaiay 1§ .SEF
15 - 07 - 2019 BAREE

» Trasporte de material pétreo para la construccion dé calles de Wachiyacu 5 viajes.
16 - 07 - 2019

» Transporte de material pétreo para el relleno de la via de hacia Quindiurco 7 viajes.
17 -07 - 2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 16 viajes.
18 -07 -2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 15 viajes.
19-07-2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 12 viajes.

22 -07-2019




» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 12 viajes.
23-07-2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 10 viajes.
24-07 -2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 12 viajes.
25-07-2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 16 viajes.

26-07 -2019
» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 9 viajes.
29-07-2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 11 viajes.
30-07 -2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 15 viajes.

31-07-2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 13 viajes.
01-08-2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 12 viajes.
02-08-2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 10 viajes.

05-08-2019
» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 10 viajes.

| 06-08-2019
» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 17 viajes.

07-08-2019
| » Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 15 viajes.
08-08-2019

» Transporte de material pétreo para el lastrado de las calles Wachiyacu 9 viajes.

\\!
2"

s Teodoro Andi

. JECRDEORUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 08-08-2019 | 08— 08— 2019

HORA hh:mm 16:00 19:19

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALES g
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL e B i HORA ity | HoRa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA, PARROQUIA
CHONTA PUNTA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | ¢ COT%TRA - 08/08/2019 | 16HOO | 08/08/2019 | 19:19
WACHIYACU

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

CaNLsLavl | 6 SEP 018

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

s/

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

7 ol
S ] LO OSWALDO
NOMBRE: CHOFER DE VEHICULO PESADO

o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

to Egidio Merino Quezada.

DIREC Oh DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO SENOR PREFECTO
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TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051

Dir.: Via los Zorros s/n
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M oowco______] om0
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC .’ AUT. SRI. 7933 - Teief' 2888-401
FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 + CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

—

CELADO 1 § SEP 2010
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS ANTERIOR

ROL EMPLEADOS CONTRATADOS

VALORES CALCULADOS
NOMINA MENSUAL
Febrero/2017 -> Febrero/2017
Descuento al IESS

o]

"~ Descuento al IES 7
01755 1501042491 ALVA HIGUANGO NORA XIMENA

01756 1723666754 ARROBO ESPINOSA JENNY MARICELA
01639 0603214719 BADILLO CONDE IRMA LUCIA '
01746 1500811193 BARROS PACA KARINA INES
01633 1501028060 BENAVIDES YANEZ TITO ANDRES
01749 1500856438 CABRERA RAMOS RICARDO DAVID
01664 0201755410 CALUNA TARIS CESAR AUGUSTO
01744 1500902794 CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR
01653 1500993579 GREFA TANGUILA MARIA JOSE
02219 1500857758 JURADO MONTEROS BETTY DANIELA
01748 1500664378 LARA ALVARADO MIGUEL ANGEL
01646 1500908221 MONTESDEOCA RIVERA DAYSI JACQUELINE
01655 1002473526 ORTIZ SAMPEDRO RUTH ELENA
01745 1500900020 PIZANGO YUMBO CRISTIAN RICARDO
01750 1500487218 RENGIFG NARANJO PABLO ESTUARDQ .
01747 1500717051 ROLDAN VEGA RINNA RAQUEL )
01695 1500633225 SALINAS FONSECA JORGE XAVIER
01753 1500634629 SHIGUANGO GREFA BETHY ROCIO
02409 1500322464 SHIGUANGO GREFA MARCELO MOISES
01720 1500537566 SHIGUANGO LOPEZ ALDELMO FIDEL
01757 1500855448 VILLACIS ZUMBA MANGUN ESTALIN
(21) SubTotal=>

Total Descuentos=>

=>

Funcionario~ Valor

41.14
65.42
98.04

109.80
55.99

46.73
56.04
46.73
46.73
74.70
56.04
49.80

114.20

48.59
71.20
65.42
31.48
41.11
25.31
12.65
88.78

1,245.90

1,245.90
1,245.90

Ing. Zoraida Cabrera V.
Subdirec.de Talento H.

29/08/2019 9:30 Pagina 1/1

Sanmiguel Rodriguez Mario P.
Analista 1




" VOLQUETAS
GPN

Cantén : —t+e¥#4

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

r4
Parroquia:cwonA PUNTA Sector: waert YA

Jornada (dias):

Obra : Comsrruceivmpy e paties Marca volqueta: pH/ne (19]
No. de
viajes
Lugar y Hora de realizad Lugar y Hora de

Fecha Salida km. Inicial Actividad Realizada os Llegada Km. final
157 19 [ TRLLERES (SRS 373 TRAKSPITE bs 1ageeery S |eanrpuenro 13: 0 14S<IS)
16,319 |cAHPAHENTO i1 14S 515 | TRANSTOETE bs timremid + |caqpenro %247 143698
17719 | phMPAHENTO (@314 6 I TTaamsPORTE DE parTerind lb |earsrapenro 19:43)4$SYE
12X 19 [akesHeNTd 6212 |ISRYE lreansPoRTe pe waromt | IS w PpuenO 1945 14592
319 parasenro 612514593/ masSTPorETe De uareemt| 1T \phgphensO 1625 /e/5 09 5
12719 fpHPaHErTO 2 14 146 095 irarsPOATE e paTeAL | 12 CpHPANEND 20081075 1 T F
Q3.1 19 |CAHPANENTO (JOR|14619F fesspocre J),_r; ngl;z 10 |lgupoHemd  4g5°50| j/¢s 8
(319 |cpLPPHENT. £:13 |14 Y LirawsPORTE De yaTeRIL | (2 lopmiorersco 192 igyy 344
YT 1D \ompPAHED  6.09| 146546 TrransPOTTE de tammeiae] Vb pavasicrrd 19, 5UA L /61
gé-¥. 19 crtepOMearo 4L\ iifb4 6/ MANTPOCTE D uATgIU:‘!t 9 CAHOAMENTD (441 | po/g 5711
Y- 719 cAMPIMen70 .5H1d6 52 Slran ustortTe e M Al| || Gupokenrrd 1 Filis 631
50.3.\Q |(uPAHNID 60414631 (g ars?ORTE Df pazensat 15 lompmenrd g (%
P4, 19 |capovierto 1203)14668/ TuarsPorTe pg warerms| 13 [PHPAHE M) ;7;jr4/6 grg
0.8. 19 CMPAMNT & Lifo 518 repustente ve HATERRY |2 PUPdentO  192R)1/ 1, IR D
0.8, 19 caVPsHenrO 6307 14§ 75 9 pancPotTe 45 sa7zp il 10 |cpuvibens) 56235 | 12015
5. 9. (9 b Mer0 Sy ors ramspoety se rarensne] 10 Vanesewr 135147118
(.5 . | T paneoken'so 3] 1471/ 3 tirarsporTr pe m‘fi’rzi ¥ faPIMENYO 19205 14224 F
Qr-§ - 19 padphiROTO b1 if |1 UL 5y FTRANSPOCTE de HpTe 2R ISl PbenTd 1901511 T
0.3 . 19 PAHPANCMTO  ¢:09 [IHF Y ZZTRANTPORTL Py ,,,,fg;z/;t 9D LauskES Tems 191912654

mcrﬁf.:“ {—g-sep NE

Observaciones y Novedades:..............oo.ooovevvoooon




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GUEVARA ROMO GALO OSWALDO 1500213150 226
15/07/19 6:58 9 Entrada
15/07/19 18:11 16 Salida
16/07/19 6:17 16 Entrada
16/07/19 18:11 16 Salida
16/07/19 18:11 16 Salida |
17/07/19 6:03 16 Entrada ‘
17/07119 19:42 16 Salida
18/07/19 6:17 16 Entrada
18/07/19 19:43 16 Salida
19/07/19 6:25 16 Entrada
19/07/19 6:25 16 Entrada
19/07/19 16:31 9 Salida
22/07/19 7:16 9 Entrada
22/07/19 20:05 16 Salida
23/07/19 6:08 16 Entrada
23/07/19 18:30 16 Salida ‘
23/07/19 18:30 16 Salida %@ ﬂ\s
24/07/19 6:13 16 Entrada a0 ) b
24/07/19 6:13 16 Entrada c’p\\')“"’w
24/07/119 19:21 16 Salida
24/07/19 19:21 16 Salida .
25/07/19 6:09 16 Entrada
25/07/19 6:10 16 Entrada
25/07/19 19:51 16 Salida
25/07/19 19:52 16 Salida
26/07/19 6:22 16 Entrada
26/07/19 16:41 16 Salida
29/07/19 5:57 9 Entrada
29/07/19 19:40 16 Salida
29/07/19 19:40 16 Salida
30/07/19 6:04 16 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 13/08/2019 09.05 o




TIMBRE

RELOJ

ACCION

30/07/19 19:20 16 Salida
31/07/19 2:03 16 Salida
31/07/19 2:03 16 Salida
31/07/19 6:02 16 Entrada
31/07/19 6:02 16 Entrada
31/07/19 19:20 16 Salida
01/08/196:12 16 Entrada
01/08/19 6:12 16 Entrada
01/08/19 19:08 16 Salida
01/08/19 19:08 16 Salida
02/08/19 6:08 16 Entrada
02/08/19 16:35 9 Salida
05/08/19 6:04 9 Entrada
05/08/19 18:56 16 Salida
06/08/19 3:51 16 Entrada
06/08/19 3:52 16 Entrada
06/08/18 19.03 16 Salida
07/08/19 6:16 16 Entrada
07/08/19 6:16 16 Entrada
07/08/19 19:10 16 Salida
08/08/19 6:02 16 Entrada
08/08/19 6:02 16 Entrada
08/08/19 19:19 9 Salida
No. Registros: 54
avy | 6 SEP D
BANLELAS
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 13/08/2019 09.05




- Gobierno Autonomo Descentralizado
N G Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Autonomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta HINO placa NEP-1004, N.” 50 conducida por el senor Guevara Romo Galo Oswaldo,
durante los dias: durante los dias: 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, y 31 de
julio, ademas los dias 01, 02, 05, 06, 07, v 08 de agosto del 2019 (lapso de 19 dias); a
realizar el transporte de personal y combustible para los trabajos del lastrado de la via
Wuachiyacu — Wachimak perteneciente a la Parroquia Chonta Punta — Cantén Tena,
segun consta en las certificacion de los Representante de los GAD Parroquial
respectivamente, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor
antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo NO registra los dias
antes citados, debido a inconvenientes en el sistema por la ubicacién donde existe
cobertura (senal de GPS). Cabe senalar ademas, que la direccion de acuerdo a la
ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion
durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre

registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la
levenda de “NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO”, que marcan en la
plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; debido a la localidad donde se hallaba
laborando mencionado automotor.

gancnrano { 6 SEP 7010

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 14 de agosto del 2019.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

. PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, Miércoles 14 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Autdnomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior GUEVARA ROMO GALO OSWALDO con Cl: 150021315-0; CHOFER DE VEHICULO
PESADO, VOLQUETA HINO NEP-1004 # 50, laboré en una jornada de 19 dias laborables
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIiA FECHA
5 DIAS Lunes a Viernes 15-16-17-18-19 (Julio del 2019)
5 DIAS Lunes a Viernes 22-23-24-25-26 (Julio del 2019)
5 DIAS Lunes a Viernes 29-30-31-01-02 (Julio — Agosto del 2019)
4 DIAS Lunes a Jueves 05-06-07-08 (Agosto del 2019)
TOTAL: 19 Dias Laborables

thhkl.u\ 1 B SEP m‘g
Actividades Ejecutadas:

aim.

Transporte de material pétreo para el lastrado en las calles en la nueva comunidad reubicada
de Wachiyacu(debido a las crecientes del rio Napo), y relastrado de la via principal hacia la
comunidad nueva de Wachima perteneciente a la parroquia Chonta Punta — Provincia de
Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,




PREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado ~—-..._
- - Obras que. cambian, widas!
Provincial de Napo ;

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

—

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma
certifica que:

El sefior GALO GUEVARA, laboré como chofer de la volqueta Hino 700 N2 50 del frente de
trabajo del G.A.D.P de Napo, en una jornada de 19 dias laborables en el sector de Wachiyacu,
parroguia Chonta Punta, cantdn Tena, los dias 15, 16,17,18,19,22,23,24,25,26,29,30,31 de julio,
01,02,05,06,07 y 08 de agosto del 2019, realizando trabajos de transporte de material pétreo, con
el propdsito de lastrar las calles de la nueva comunidad de Wachiyacu.

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

@ANCELADO 1 6 SEP my
Tena, 12 de agosto del 2019.

~_ AT IRT )

Teodord'Martin Andi Intriago

C JEFE DE GRUPO




Gobierno Autonomo Descentralizado
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g Parroquial Rural de Chonta Punta™
h?{; REGISTRO OFICIAL N* 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora jundos. lo loghanemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMER ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior GALO OSWALDO GUEVARA ROMO, con cédula de
ciudadania No0.1500213150, Chofer de una Volqueta Hino 700 N° 50 del
Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de lastrado de las calles de
Wachiyacu, perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena,
Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 15, 16,
17,18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31,de julio del 2019, y 01, 02, 05, 06, 07 y
08 de Agosto del 2019 por un lapso de 19 dias. Pernoctando en |a comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad
y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y

autoridades de la parroquia.
N PR CANUsLauc 1 6 SEP 2019

Es todo cuanto puedo certificar en honor_la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

Chonta Punta, 12 de Agosto de 2019.

. [640 BARROQUA | STRat g \
L "RESIDENCIA |
Chonte Puate g usde
Lic. Wilmar Granja Martinez

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

(@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
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